DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARTICIPAÇÃO SOCIAL E
PLANEJAMENTO “BOTTOM UP” COM VISTAS À IMPLANTAÇÃO DE PARQUES
EÓLICOS NO BRASIL de autoria de REGINA BALBINO DA SILVA, MARIANA AMÂNCIO
DE SOUSA MORAES, THOMAZ WILLIAN DE FIGUEIREDO XAVIER, GIOVANNA DE
CASTRO SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123458

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123458